
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701473

Prodej řadového RD, 421 m2, Tábor

Prodej rodinného domu, 421 m?, Tábor, ul.
Budějovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870095 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tábor, Budějovická

Prodej rodinného domu, 421 m?, Tábor, ul. Budějovická

Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům v historickém centru města
Tábor, který kombinuje bydlení s možností podnikání. Tento řadový
dům je po kompletní rekonstrukci a nabízí širokou škálu využití.
Skládá se ze dvou samostatných bytových jednotek o dispozici 1+1
a 2+1, které se nachází ve 2. nadzemním podlaží. V 1. nadzemním
podlaží pak naleznete komerční prostory, které jsou ideální pro
podnikatelské aktivity nebo pronájem. Součástí objektu je i podzemní
podlaží, které může sloužit jako skladovací prostor nebo vinný
sklípek. S celkovou užitnou plochou 421 m? a plochou pozemku 284
m?  Vám tento domov poskytuje dostatečné prostory jak pro
komfortní bydlení, tak pro rozvoj podnikání. Veškerou infrastrukturu
budete mít na dosah ruky, ať už se jedná o obchody, služby, školy,
tak kulturu a zábavu. Jestli hledáte nemovitost, která Vám poskytne
nejen pohodlí domova, ale i možnost investovat do Vašeho
podnikání na vynikající adrese, tento dům je tou pravou volbou pro
Vás.

CENA: (za nemovitost) 12 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 284

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701473

Prodej řadového RD, 421 m2, Tábor

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 421

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Poborský Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701473

Prodej řadového RD, 421 m2, Tábor

3 / 3


